Sistema de Administracion Municipal Integrado

; SANTA MARIA DEL REAL, OLANCHO
EJERCICIO: 2024

USUARIO: RICARDO.HERNANDEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

04/06/2024 09:25:20 a.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS
CARLOS JOSE FLORES ROSALES

REGULARIZACION GASTOS
REYNEL YUBINY MURILLO MUNOZ

REGULARIZACION GASTOS
CLAUDIA PATRICIA RAUDALES

RIVERA

REGULARIZACION GASTOS
LUISA MARIBEL FLORES SANCHEZ

REGULARIZACION GASTOS
ALLAN FERNANDO SANTOS REYES

REGULARIZACION GASTOS
JOSE ALBERTO SAUCEDA

HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS
KARLA DANIELA MENA FUENTES

REGULARIZACION GASTOS
FRANCISCO DIONICIO GALEANO

VELASQUEZ

REGULARIZACION GASTOS
MANUEL DE JESUS CRUZ MORENO

REGULARIZACION GASTOS
FRANCISCO NICOLAS CALIX MEJIA

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/05/2024

1520197600024

1520198100196

1503197700725

1520198300207

0501199305618

1520198600225

15202004000140

1520194700073

1520196500090

1520196600124

31/05/2024

EXPEDIENTE

12244

12245

12246

12247

12248

12249

12250

12251

12252

12253

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

~—

Hora:

Pagina: 1 de 5

45,334.26

24,000.00

30,000.00

14,000.00

20,000.00

30,000.00

16,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

SAMI

Emision: 04/06/2024



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SANTA MARIA DEL REAL, OLANCHO
EJERCICIO: 2024
USUARIO: RICARDO.HERNANDEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

04/06/2024 09:25:20 a.m.

BERTHA LIDIA CALIX GARCIA

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/05/2024

0803197500516

YESSICA YANETH ESCOBAR GODOY 1520198600206

REGULARIZACION GASTOS

RICARDO ABIUD HERNANDEZ
ZELAYA

REGULARIZACION GASTOS
HUMBERTO JOSE MEJIA SOLIS

REGULARIZACION GASTOS

GLORIA MARINA ALVARADO
MARTINEZ

REGULARIZACION GASTOS

KATHERINE YESSICA MENDOZA
HERRERA

REGULARIZACION GASTOS

YEFERSON EMANUEL MOLINA
BENITEZ

REGULARIZACION GASTOS
RONY JAVIER ANTUNEZ CALIX

REGULARIZACION GASTOS

RENE HUMBERTO CASTRO
RAUDALES

REGULARIZACION GASTOS

MIGUEL ANGEL MORENO MORENO

REGULARIZACION GASTOS
CARLOS JAVIER FUNEZ OSORIO

REGULARIZACION GASTOS

0101198704400

1520199300316

1520198800275

15202002002300

1520200000152

1520199000072

0704198300109

1520198000044

0601197101722

31/05/2024

12254

12255

12256

12257

12258

12259

12260

12261

12262

12263

12264

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

Hora:
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14,000.00

14,000.00

30,000.00

20,000.00

20,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

20,000.00

14,000.00

14,000.00

SAMI

Emision: 04/06/2024



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SANTA MARIA DEL REAL, OLANCHO
EJERCICIO: 2024
USUARIO: RICARDO.HERNANDEZ

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/05/2024

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bésicos

TIPO EXPEDIENTE:

04/06/2024 09:25:20 a.m.

CAROL JULISSA FUENTES VARELA 1520199300036

REGULARIZACION GASTOS

CENDY FABIOLA MORENO
VELASQUEZ

REGULARIZACION GASTOS
RODY RONEL MARTINEZ MARTINEZ 1520198400273

1520198700255

REGULARIZACION GASTOS

KAREN MELISSA LARA MUNOZ 1520199700018
REGULARIZACION GASTOS
RENE ALEXIS ACOSTA 1519196900233
REGULARIZACION GASTOS
WILMER ALEXANDER ISAULA 1520198300030
MENCIAS
REGULARIZACION GASTOS
NOLVIN JAVIER VELASQUEZ 1520196700152
CASTRO
REGULARIZACION GASTOS
JOSE WALTER CASTELLANOS 0501197202191

PERDOMO
REGULARIZACION GASTOS
OSCAR ALEXANDER REYES TORRES 1520198400092

REGULARIZACION GASTOS
MARIO ANTONIO MORENO

1520197500110
HERNANDEZ
REGULARIZACION GASTOS
WENDI OBELI SALINAS CRUZ 15031987003610

REGULARIZACION GASTOS

31/05/2024

12265

12266

12267

12268

12269

12270

12271

12272

12273

12274

12275

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

Hora:

Pagina: 3 de 5

20,000.00

14,000.00

20,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

20,000.00

14,000.00

SAMI

Emision: 04/06/2024



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SANTA MARIA DEL REAL, OLANCHO
EJERCICIO: 2024
USUARIO: RICARDO.HERNANDEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

04/06/2024 09:25:21 a.m.

ROBERTO ANTONIO ALVAREZ
SALINAS

REGULARIZACION GASTOS
KEYLIN DARLENI REYES MATUTE

REGULARIZACION GASTOS

MAYRA DANIELA AYALA
RODRIGUEZ

REGULARIZACION GASTOS

WILMER LISANDRO MUNOZ
VELASQUEZ

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/05/2024 Al: 31/05/2024

15032002030810 12276

1520199100210 12277

15202005001650 12278

1520197800025 12279

CARLOS ADALID PERALTA ALVAREZ 1520199400227 12280

REGULARIZACION GASTOS

OSMAN ADALBERTO MONTOYA
MARTINEZ

REGULARIZACION GASTOS
OLGA YANETH REYES ANTUNEZ

REGULARIZACION GASTOS

WILSON ORLANDO PAZ
HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS

KEIDY DEL CARMEN GODOY
ORDONEZ

REGULARIZACION GASTOS
JOSE RAUL HERNANDEZ CALIX

REGULARIZACION GASTOS

1520198400234 12281

1520198000090 12288

1520197400111 12289

1520198100176 12290

1520197300127 12291

PLUTARCO ANTONIO MURNOZ PEREA1520196400100 12292

REGULARIZACION GASTOS

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

@ SAMI

Emision: 04/06/2024
Hora: 09:25 a.m.

Pagina: 4 de 5

14,000.00

20,000.00

14,000.00

14,000.00

13,533.24

14,000.00

10,062.50

10,062.50

11,500.00

10,062.50

10,062.50



Sistema de Administracion Municipal Integrado
: SANTA MARIA DEL REAL, OLANCHO
EJERCICIO: 2024
USUARIO: RICARDO.HERNANDEZ

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

~—

Emision: 04/06/2024
Hora: 09:25 a.m.

Honduras C.A. 01/05/2024 Al 31/05/2024 Pagina: 5 de 5
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas ELY FRANCISCA GUEVARA PAZ 1520196600145 12293 06/05/2024 10,062.50
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas VILMA XIOMARA CASTRO 1520198300059 12294 06/05/2024 10,062.50
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas OSCAR ANTONIO MEJIA GONZALES 1505197800091 12295 06/05/2024 10,062.50
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16200 - Compensaciones MARIA DE LOS SANTOS ROMERO 1501198700945 12321 13/05/2024 51,003.61
GALEANO
Total: 803,808.61
Total Clase Objeto: 803,808.61

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel EQQ‘S%A ELIZABETH MEJIA 1503197800440 12241 03/05/2024 24,230.40
Total: 24,230.40
Total Clase Objeto: 24,230.40

04/06/2024 09:25:21 a.m.



